РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» апреля 2013 года
                №  186
О передаче имущества

           В соответствии со статьями 125, 296, 298, 691 Гражданского кодекса РФ, решением Муниципального совета Краснояружского района от 10.12.2012 г № 404 «Об утверждении «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснояружский район» Белгородской области»,  а также на основании заявлений руководителей учреждений постановляю:

1. Изъять из оперативного управления МУ «Управление образования администрации Краснояружского района» (Головенко Е.Г.) и закрепить на праве оперативного управления за МОУ «Краснояружская СОШ № 1» (Сидорова Т.Н.) муниципальное имущество согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий                 Солошенко Л.А.

   Об исполнении данного постановления информировать к  01.06.2013 года.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

района                                                                                                    В.Н. Бурба

Приложение № 1

к постановлению главы

администрации района

 от «26» апреля 2013 г. № 186

Муниципальное имущество, изымаемое из оперативного управления МУ «Управление образования администрации Краснояружского района» и закрепляемое в оперативное управление за МОУ «Краснояружская СОШ № 1»
	№
	Наименование
	Кол-во

(шт)
	Первоначальная стоимость (руб,коп)
	Остаточная стоимость (руб, коп)

	1
	Наглядные пособия по математике,

в том числе в составе каждого комплекта:
	1
	43 073,72
	43 073,72

	1.1
	Комплект таблиц демонстрационных по математике. 5-6 классы
	1
	477,68
	477,68

	1.2
	Комплект таблиц демонстрационных по математике. 5-9 классы
	1
	210,34
	210,34

	1.3
	Комплект таблиц демонстрационных по алгебре. 7-9 классы
	1
	238,84
	238,84

	1.4
	Комплект таблиц демонстрационных по алгебре и началам анализа. 10-11 классы
	1
	238,84
	238,84

	1.5
	Комплект таблиц демонстрационных по геометрии. 7-11 классы
	1
	238,84
	238,84

	1.6
	Комплект инструментов классных
	1
	1 886,40
	1 886,40

	1.7
	Линейка классная 1м
	1
	668,06
	668,06

	1.8
	Комплект демонстрационный "Оси координат"
	1
	316,36
	316,36

	1.9
	Набор универсальный (демонстрационный, раздаточный) прозрачных геометрических тел с сечениями по стереометрии (разборный)
	1
	3 846,86
	3 846,86

	1.10
	Набор раздаточный моделей для лабораторных работ по стереометрии
	1
	2 915,40
	2 915,40

	1.11
	Модель по изучению конических сечений
	1
	3 029,02
	3 029,02

	1.12
	Алгебра. Графики функций. Интерактивное наглядное пособие
	1
	231,38
	231,38

	1.13
	Математика 5 класс
	1
	3 197,30
	3 197,30

	1.14
	Математика 6 класс
	1
	3 197,30
	3 197,30

	1.15
	Треугольники
	1
	3 197,30
	3 197,30

	1.16
	Многоугольники
	1
	3 197,30
	3 197,30

	1.17
	Векторы
	1
	3 197,30
	3 197,30

	1.18
	Графики функций
	1
	3 197,30
	3 197,30

	1.19
	Тригонометрические функции, уравнения и неравенства
	1
	3 197,30
	3 197,30

	1.20
	Стереометрия
	1
	3 197,30
	3 197,30

	1.21
	Многогранники. Тела вращения
	1
	3 197,30
	3 197,30

	2
	Наглядные пособия по филологии,

в том числе в составе каждого комплекта:
	1
	56 486,23
	56 486,23

	2.1
	Комплект таблиц демонстрационных "Схемы-таблицы по орфографии и пунктуации"
	1
	2 429,99
	2 429,99

	2.2
	Комплект таблиц раздаточных "Схемы-таблицы по русскому языку. Орфография и пунктуация"
	1
	338,83
	338,83

	2.3
	Комплект таблиц демонстрационных по различным темам предмета
	1
	478,03
	478,03

	2.4
	Портреты для кабинета литературы "Русские писатели (XVIII-XIX в)"
	1
	330,41
	330,41

	2.5
	Портреты для кабинета литературы "Русские писатели (XX в)"
	1
	330,41
	330,41

	2.6
	Литература. 5-11кл.
	10
	1 388,30
	1 388,30

	2.7
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Правописание гласных в корне слова"
	1
	1 497,68
	1 497,68

	2.8
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Основные правила орфографии и пунктуации 5 - 9 кл."
	1
	1 665,96
	1 665,96

	2.9
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Русский язык - 5 кл."
	1
	1 783,76
	1 783,76

	2.10
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Русский язык - 6 кл."
	1
	1 076,98
	1 076,98

	2.11
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Русский язык - 7 кл."
	1
	1 076,98
	1 076,98

	2.12
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Русский язык - 8 кл."
	1
	1 076,98
	1 076,98

	2.13
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Русский язык - 9 кл."
	1
	959,19
	959,19

	2.14
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Имя существительное"
	1
	1 076,98
	1 076,98

	2.15
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Имя прилагательное"
	1
	1 312,57
	1 312,57

	2.16
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Числительное и местоимения"
	1
	1 901,55
	1 901,55

	2.17
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Глаголы"
	1
	959,19
	959,19

	2.18
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Союзы и предлоги"
	1
	1 312,57
	1 312,57

	2.19
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Частицы и междометия"
	1
	1 076,98
	1 076,98

	2.20
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Наречие"
	1
	959,19
	959,19

	2.21
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Причастие и деепричастие"
	1
	1 665,96
	1 665,96

	2.22
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Русский язык. Синтаксис. 5-11 классы"
	1
	2 170,80
	2 170,80

	2.23
	Дидактические раздаточные материалы.  "Русский язык. Синтаксис. 5-11 классы" (19 листов)
	5
	1 598,65
	1 598,65

	2.24
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Русский язык. Орфография. 5-11 классы"
	1
	1 766,93
	1 766,93

	2.25
	Дидактические раздаточные материалы.  "Русский язык. Орфография. 5-11 классы"
	5
	1 262,05
	1 262,05

	2.26
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Таблицы для старшей школы по русскому языку 10 класс"
	1
	2 170,80
	2 170,80

	2.27
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Таблицы для старшей школы по русскому языку 11 класс"
	1
	1 867,90
	1 867,90

	2.28
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Морфология"
	1
	1 766,93
	1 766,93

	2.29
	Дидактические раздаточные материалы.  "Морфология"
	5
	1 262,05
	1 262,05

	2.30
	Интерактивное пособие с комплектом таблиц  "Грамматика"
	1
	2 473,70
	2 473,70

	2.31
	Дидактические раздаточные материалы. Комплект таблиц "Грамматика"
	5
	1 851,05
	1 851,05

	2.32
	Комплект таблиц "Литература 5 класс"
	1
	1 413,54
	1 413,54

	2.33
	Комплект таблиц "Литература 6 класс"
	1
	1 413,54
	1 413,54

	2.34
	Комплект таблиц "Литература 7 класс"
	1
	1 413,54
	1 413,54

	2.35
	Комплект таблиц "Литература 8 класс"
	1
	1 413,54
	1 413,54

	2.36
	Комплект таблиц "Литература 9 класс"
	1
	1 413,54
	1 413,54

	2.37
	Комплект таблиц "Литература 10 класс"
	1
	1 413,54
	1 413,54

	2.38
	Комплект таблиц "Литература 11 класс"
	1
	1 413,54
	1 413,54

	2.39
	Комплект таблиц "Литература 5-11 классы. Теория литературы"
	1
	2 019,35
	2 019,35

	2.40
	Дидактические раздаточные материалы. "Теория литературы 5-11 классы"
	5
	1 682,75
	1 682,75

	ВСЕГО: 99 559 (Девяносто девять тысяч пятьсот пятьдесят девять) руб. 95 коп.